
راه ها یکی از بزرگترین سرمایه
ملی کشورهاست

مرداد 12, 1393

 
رئیس کل دادگستری مازندران در نشست بررسی وضعیت ساختوسازهای
غیرمجاز کمربندی  شهرستان آمل، گفت: راهها یکی از بزرگترین
سرمایههای ملی هر کشوری بوده و در ایجاد توسعه و پیشرفت نیز

بسیار مهم و موثر هستند.
حجتالاسلام محمدعلی تقویفرد ، با بیان ضرورت حفظ و حراست راههایی
که برای آنها هزینههایی زیادی شده  افزود: بایداز امکانات موجود

به بهترین شکل بهره برد.

وی، بـا اعلام اینکـه کمربنـدیها در شهرسـتانهای اسـتان بـه دلیـل
بیتوجهیهای زیاد از حالت کمربندی خارج شده و مشکلات بسیاری را در
امر تردد ایجاد کرده است، متذکر شد: در برخی شهرها نیز احساس

میشود با وجود یک کمربندی نیاز به کمربندی دیگری است.

تقوی فرد، با اعلام اینکه آمل یکی از شهرهای نمونه مازندران در
امر داشتن کمربندی مطلوب است، ادامه داد: 13 کیلومتر کمربندی
شمالی و جنوبی این شهرستان در منطقه هزارسنگر بدون داشتن بریدگی
و وجود زیرگذر از کمربندیهای شاخص استان بوده ولی این کمربندی
نیز به زیر ساختوسازهای غیرمجاز و تصرفهای غیرقانونی رفته است.

رئیس کل دادگستری مازندران در مورد ایجاد راه و کمربندی ایمن و
مطمئن در شهرها خاطرنشان کرد: راه ایمن از شدت تصادفات میکاهد،
امنیت جانی ایجاد کرده و خسارتهای مالی، نواقص بدنی و لطمات جانی
را کاهش میدهد و باعث رقم خوردن سفری زیبا و به یاد ماندنی

میشود.
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وی با اشاره به اینکه مازندران یکی از استانهای سرسبز، زیبا،
دیدنی با طبیعت بکر و منابع طبیعی ارزنده است، گفت: این استان با
دیگر استانهای مرکزی، کویری و جنوبی کشور تفاوت زیادی دارد و
نباید در کمربندیهای آن مظاهر زشتی و غیرقانونی را به وفور

مشاهده کرد.

تقویفرد با اعلام اینکه در بازدید از کمربندی این شهرستان که با
حضور مدیران استانی دستگاههای خدماترسان شکل گرفت شاهد بودیم
ساختوساز غیرمجاز، دپو و سد معبرهای حریم راه فضای بسیار زشت و
زننده را ایجاد کرده است، گفت: این امر نشان میدهد که مدیران
قبلی به هر دلیلی توجه خاصی به این مسیر نداشتند ولی ما هماکنون
با تمام توان وارد عمل شده و ایستادگی لازم را در این بخش داریم.

وی بـا بیـان اینکـه موضـوع بعـدی در حریـم کمربنـدی آمـل مسـئله
بازپسگیری است، گفت: در این زمینه نیز موارد زیادی را مشاهده
کرده و تجربه داریم که پس از بازپسگیری ساخت و سازهای غیرمجاز
باز هم ادامه پیدا کرد که این مسئله موید آن است که به صورت جدی

وارد میدان نشدیم.

این مسئول استانی با اشاره به اینکه در بازدید از کمربندی شمالی
و جنوبی آمل حتی یک مورد از مواردی زیبایی حریم کمربندیها در این
مسیر مشاهده نشده است، خاطرنشان کرد: بازپسگیری باید به طور جدی
و فراگیر باشد هرچند دستگاههای قضایی و انتظامی در برخورد با
موارد ساختوساز غیرقانونی آمادگی کامل دارند و باید دستگاه متولی

و اداره کل راه و شهرسازی مازندران نیز آمادگی داشته باشد.

رئیـس کـل دادگسـتری مازنـدران بـا اعلام اینکـه بـا برخـورد بـا
ساختوسازهای غیرمجاز حتی میتوان زمینه امنیت بیشتر را در منطقه
فراهم کرد، اذعان داشت: هماکنون منتظر هستیم تا زمینه اجرای

قانون توسط اداره کل راه و شهرسازی مازندران فراهم شود.

تقویفرد با تاکید اینکه وظیفه اصلی مسئولان استانی در این زمینه
را پیگیری و بازپسگیری جدی است، گفت: باید به متخلفان زمان منطقی
داده شده و شرایط نیز در برخورد با همه یکسان بوده و تفاوتی برای
افراد قائل نبود زیرا اگر افراد خودشان به جمعاوری امکانات و

تخلیه اماکن غیرمجاز بزنند درصد تخریبها کمتر است.

وی بهترین راه تخلیه اماکن غیرمجاز را عدم ارائه خدمات زیربنایی
نظیر آب، برق و گاز دانست و گفت: برای کسانی که در حریم راه به



صورت غیرقانونی پروانه کسب دریافت کردند نیز با ارایه به مسئولان
استانی درخواست ابطال پروانههایشان داده شود زیرا در این بخش

اگرچه مالکیت شخصی مطرح نیست ولی مالکیت دولتی مشاهده میشود.

رئیس کل دادگستری مازندران در مورد اختلاف نظر برخی از دستگاههای
دولتی استان در اعمال قانون برای برخورد با ساختوسازهای غیرمجاز
متذکر شد: برای نهادهایی که در این زمینه با یکدیگر اختلاف دارند

دستگاه رسیدگی به حل اختلاف مرجع قانونی است.

تقویفرد خواستار ایجاد مهلت یک ماهه برای جمعآوری امکانات، خدمات
و زیرساختها توسط دستگاههای خدماترسان به ساختوساز غیرمجاز در

این شهرستان شد.

شركت پست در صدد است همه امور
ــوین ــات ن ــق امكان را از طری

ارتباطی سامان بخشد
مرداد 12, 1393

 

 

مدیرعامل شرکت پست جمهوری اسلامی ایران در آیین تودیع و معارفه
مدیرکل پست مازندران ، با بیان این که شركت پست در صدد است تا
همه امور مردم را از طریق امكانات نوین ارتباطی نظیر: تلفن
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همراه،اینترنت و ارایه بسته كامل خدمتی در باجه های پستی سراسر
كشور سامان بخشد گفت: حذف مراجعه مردم به سازمان ها علاوه بر كاهش
هزینه های زائد و آلودگی محیط زیست و مدیریت بهینه زمان می تواند

ارتقای بهره وری، اثربخشی و سالم سازی محیط اداری را موجب شود.

حسین مهری با اشاره به ماهیت و هویت شركت پست به عنوان شبكه عظیم
ارتباطی گفت: آنچه در طول تاریخ تمدن بشری به طور همزاد و همزمان
در كنار مردم برجسته بوده نقش مهم پست و خدمات آن می باشد كه
تاكنون در ابعاد مختلف كاركردهای گوناگونی را به منصه ظهور

رسانده است .

وی،  با بیان این که شبكه های بزرگ ارتباطی بسیاری در دنیا
نظیرشبكه های حمل و نقل دریایی، هوایی و الكترونیكی ایجاد شد، 
ادامه داد:  خوشبختانه هیچ یک ار آنها نتوانسته اند از اهمیت و
جایگاه پست در جامعه بكاهند؛ چرا که پست در تمام دنیا به عنوان
رابطی امین بین مردم و دولت، بین دولت و دولت، بین مردم و مردم
مطرح بوده كه هیچ شبکه ای نتوانسته جایگزین این شبکه بزرگ خدماتی

شود.

مدیرعامل شرکت پست جمهوری اسلامی ایران ، حركت دنیا را در مسیر
توسعه شبكه های الكترونیكی دانست و افزود: اگر جهان با سرعت تمام
در حال پیشروی به سمت و سوی الكترونیكی شدن می باشد و چرخه
ارتباطات از طریق فضای مجازی با ارسال و دریافت رمز انجام می
گیرد همواره پست به عنوان حلقه تکمیلی این چرخه به شمار می رود
که فقط با حضور آن در جامعه ارسال و دریافت مستندات امکان پذیر

خواهد بود.

مهری،  تاکید کرد: آنچه پست را از تنگناهای موجود رها خواهد ساخت
عبور سریع از مرحله سنتی به مدرن می باشد.

وی اظهار امیدواری کرد با ایجاد طرح نو و تحرك لازم در آینده
نزدیك شاهد تحولی بزرگ در پست کشور باشیم.



خریـد بیـش از 60 هزارتـن گنـدم
ــاورزان در ــاز کش ــازاد برنی م

مازندران
مرداد 12, 1393

مدیرعامل شرکت غله و خدمات بازرگانی منطقه 2 کشور گفت: از زمان
آغاز خرید تضمینی گندم در ماه پیش از کشاورزان مازندرانی تاکنون
بیش از 60 هزارتن گندم توسط این عزیزان به مراکز خرید شرکت غله و

خدمات بازرگانی استان تحویل داده شد.

رضا افرازه ، تصریح کرد: این مقدار گندم توسط 24 مرکز خرید در
سطح استان مازندران از کشاورزان تحویل گرفته شد.

وی  افزود: با توجه به افزایش قیمت خرید گندم نسبت به سال گذشته
، کشاورزان عزیز استقبال خوبی از این طرح داشتند.

افرازه در ادامه با توجه به رشد چشمگیر خرید تضمینی گندم در
سالجاری اعلام کرد:  مراکز خرید این شرکت همچنان آمادگی لازم جهت

خرید گندم کشاورزان استان را دارند.

راهاندازی خط پروازی آستاراخان
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– ساری
مرداد 12, 1393

 

مدیرکل فرودگاههای مازندران از راهاندازی خط پروازی آستاراخان –
ساری در آیندهای نزدیک خبر داد.

به گزارش کیاپرس به نقل از فارس، موسی مشاءزمینی  با اشاره به
اینکه راهاندازی خط پروازی ساری – آستاراخان در دستور کار قرار
دارد، اظهار داشت: در آیندهای نزدیک خط پروازی ساری – آستاراخان

راهاندازی میشود.

وی افزود: خط پروازی ساری – آستاراخان توسط شرکت هواپیمایی ماهان
انجام میشود.

مدیرکل فرودگاههای مازندران با اشاره به راهاندازی خط پروازی
ساری – بحرین اظهار داشت: نخستین پرواز ساری – بحرین روز سهشنبه
همزمان با عید سعید فطر در فرودگاه بینالمللی دشت ناز ساری انجام

شد.

مشاءزمینی بیان داشت: در حال حاضر در هفته یک پرواز از ساری به
بحرین صورت میگیرد که به دو پرواز در هفته افزایش مییابد.

وی ادامـه داد: در حـال حـاضر پـرواز سـاری – بحریـن توسـط شرکـت
ــاه ــاس 300-600 از فرودگ ــایی ایرب ــان و هواپیم ــایی ماه هواپیم

بینالمللی ساری انجام میشود.

مدیرکل فرودگاههای مازندران تصریح کرد: پیش از این از ساری
پروازهایی به عتبات عالیات، حج عمره و حج تمتع صورت گرفته که غیر
از این موارد، پرواز ساری – بحرین نخستین پرواز خارجی محسوب
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میشود.

تريلــي ســيارتئاتر كــانون بــه
مازندران مي آيد

مرداد 12, 1393

مدير كل كانون پرورش فكري مازندران از حضور گروه نمايش عروسكي
تريلي سيار كانون به مازندران خبر داد.

قاسم عزيززاده گرجي با اعلام اجراي نمايش گروه سيار كانون با
عنوان (سلام ايراني) درمازندران افزود:14 تا 16 ماه جاري نمایش
عروسکی تریلی سیار در استان مازندران و در شهر هاي؛ رامسر،
کتالم، نشتارود و تنکابن، دلگشاي چالوس ،محمود آباد، فریدونکنار،

کیاکلا، جویبار، نکا و ساری برگزار خواهد شد.

وي هدف این برنامه را ایجاد فضای نشاط و شادی در میان کودکان
ونوجوانان، بیان مفاهیم تربیتی در قالب تئاتر و نمایش و آشنایی

خانوادهها با فعالیتهای جذاب در کانون پرورش فکری عنوان کرد.

گفتنی است تریلی سیار کانون قدیمی ترین تریلی سیار نمایش در
ایران است که از سال 1353 تاکنون به فعالیتهای هنری خود در اجرای

نمایش برای کودکان و نوجوانان مي پردازد.
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اطعام دهی بیش از 66 هزار نفر
در ماه رمضان

مرداد 12, 1393

 

مدیر کل اوقاف مازندران از اطعام دهی بیش از 66 هزار نفر از محل
اجرای نیات واقفین خبرداد.

حجت الاسلام ستار علیزاده با اشاره به اینکه وظایف مهم و اساسی این
اداره کل اجرای امینانه نیات واقفین خیر اندیش است افزود: در
ایام و لیالی ماه مبارک رمضان و در راستای اجرای امینانه نیات
واقفـان خیـر انـدیش 210 مراسـم افطـار دهـی در بقـاع متـبرکه و
امامزادگان و اماکن مذهبی برپاشد که در این ضیافت آسمانی بیش از

66 هزار نفر اطعام دهی شدند.
وی، ادامـه داد: اسـتان مازنـدران دارای بیـش از13 هـزار موقـوفه
میباشد که بیش از 65 درصد آن برای اطعام دهی و عزاداری در ماه

محرم و صفر می باشد.
مدیر کل اوقاف مازندران،  به نیاز های روز جامعه اشاره کرد و
افزود: وقف های جدیدی که در استان ثبت می شود و یا خیرین و مردم
بزرگوار و نیک اندیش که اموال خود را به یادگار می گذارند به

نیاز های روز جامعه توجه نمایند.
علیزاده از جمله نیاز های روز جامعه را مسائل پزشکی ، بهداشت،
ترویج فرهنگ قرآن و اهل بیت(ع) ، دارو و درمان برای افراد
نیازمند و بی بضاعت و … داشته باشند و در این رابطه می توانند
قبل از به ثبت رساندن موقوفه از ادارات اوقاف شهرستانها مشاوره

دریافت نمایند.

https://www.kiapress.ir/?p=21347
https://www.kiapress.ir/?p=21347


امروز زندگي بدون رياضيات ممكن
نيست

مرداد 12, 1393

استاندار مازندران كه در جمع اعضاي انجمن رياضي مازندران و خانه
رياضي بابل سخن مي گفت از رياضيات به عنوان مادر علوم ياد كرد و

گفت : امروز زندگي بدون رياضيان ممكن نيست.

وی، در استان نقش رياضيات در سازماندهي فكر و انديشه و ساماندهي
به امور زندگي بي بديل خواند و گفت : در جهان امروز پردازش ،
تجزيه و تحليل و استخراج نتايج اطلاعات مختلف در زمينه هاي

گوناگون بدون علم رياضي امكان ندارد .

وي از فعـاليت انجمـن ريـاضي در اسـتان و اوليـن خـانه ريـاضي در
مازندران ابراز خرسندي نمود و گفت : اگر رياضيات قوي باشد پايه

هاي علمي كشور مستحكم مي شود.

استاندار مازندران خواستار تعامل و همكاري بيشتر بين انجمن رياضي
استان و خانه رياضيات بابل شد.

قابل ذكر است در اين نشست دبير انجمن رياضيات مازندران و رئيس
خانه رياضي بابل به بيان گزارش فعاليتها و اقدامات در زمينه
تقويت دروس رياضي در سطح استان و در بين اساتيد ، دانشجويان و

دانش آموزان پرداختند.
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اجرای طرح بهسازی شهر کیاسر ۲۰
میلیـارد تومـان اعتبـار نیـاز

دارد
مرداد 12, 1393

خلیل انتظاری امروز در جلسه شورای اداری شهرداری کیاسر از اجرای
عملیات بهسازی و تعریض مسیرهای ورودی به این شهر خبر داد و اظهار
کرد: تکمیل تعریض مسیر ورودی شهر کیاسر به 20 میلیارد تومان

اعتبار نیاز دارد.

وی افزود: این اقدام به منظور رفع انزوای جغرافیایی شهر کیاسر با
کمک اعضای شورای اسلامی شهر در حال انجام است.

شهردار کیاسر با اشاره به بهبود و بهسازی ورودی پنج کیلومتری شهر
کیاسر از سه راه دار پشت تا جلوی بخشداری چهاردانگه تصریح کرد:
بعد از شانه سازی جاده ورودی، نهال کاری دوطرف این جاده در دستور

کار قرار دارد.

وی از احداث دو باند اتومبیل رو و کالسکه در مسیر ورودی این شهر
خبر داد و احداث این پروژه عمرانی را سبب رشد و توسعه اقتصادی
منطقه چهاردانگه دانست و خاطرنشان کرد: جذب توریست و گردشگر در

شهرکیاسر نیز موجب رونق اقتصادی در این بخش می شود.
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شهردار کیاسر افزود: با ساماندهی ورودی شهر کیاسر و زیبا سازی آن
مسافرانی که از جاده اصلی مازندران به سمنان عبور می کنند راغب
شوند به سمت شهر کیاسر حرکت کنند و ساعاتی را در این شهر
بگذرانند که این امر در اقتصاد و اشتغالزایی شهر تأثیر بسزایی

دارد.

وی، خواستار افزایش اعتبارات تملک دارایی برای اجرای پروژه های
عمرانی برای شهرهای کمتر توسعه یافته و کم درآمد نظیر کیاسر شد و
افزود: امیدواریم با تخصیص اعتبارات مکفی در رفع محرومیت از چهره

شهر بیشترگام برداریم.

اظهار نظر ممنوع
مرداد 12, 1393

وکیل مهدی هاشمی گفت: نمی توانیم در مورد پرونده مهدی هاشمی
اظهار نظر کنیم چون دادگاه غیرعلنی است.

سید وحید ابوالمعالی روز یکشنبه قبل از شروع دومین روز جلسه
رسیدگی به پرونده مهدی هاشمی در جمع خبرنگاران افزود: آنهایی که
در این باره اظهارنظر می کنند کار غیرقانونی کرده و ما نمی

توانیم در مورد این پرونده اظهارنظر کنیم.

سیدمحمود علیزاده طباطبایی دیگر وکیل خانوادگی هاشمی رفسنجانی
نیز در جمع خبرنگاران افزود: به ما گفته شده در خصوص این پرونده

اطلاع رسانی نکنید از این رو نمی توانیم مطلبی را بیان کنیم.
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جلسه رسیدگی به پرونده مهدی هاشمی روز گذشته (شنبه) در دو نوبت
صبح و عصر در شعبه 28 دادسرا و دادگاه انقلاب اسلامی تهران به
ریاست قاضی مقیسه برگزار و در این جلسه کیفرخواست مهدی هاشمی

قرائت شد.ایرنا

بــا برنــامهریزی اصــولی بــرای
کنکور آماده شدم

مرداد 12, 1393

امیر نوریپور بیان داشت: هماکنون حس بسیار خوبی دارم و به خاطر
کسب این موفقیت بزرگ و ارزنده خداوند را شکرگزارم.

وی ادامه داد: در راه کسب این موفقیت ارزشمند خانوادهام بیشترین
سهم را داشتند و علاوه بر حمایتهای والدین و خانوادهام، مدیران،
معلمان و مشاوران تلاشهای زیادی داشته و در این راه توانستند

پشتیبانی و حمایتم کنند.

نوریپور با تاکید بر اینکه در پشت هر سختی راحتی وجود دارد،
تصریح کرد: با برنامهریزی دقیق و مطالعات اصولی خود را برای
کنکور آماده میکردم و همه حرکات و چگونگی مطالعهام با هدف و

برنامه بود.

* میخواهم در رشته برق یا عمران ادامه تحصیل دهم

دانشآموز آملی رتبه 9 کنکور سراسری گروه ریاضی فیزیک در پاسخ به
خبرنگار خبرگزاری فارس در مورد انتخاب رشته و تحصیل در رشته
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دلخواه برای آیندهای روشن تاکید کرد: قصد دارم در یکی از رشتههای
برق یا عمران ادامه تحصیل دهم ولی در این زمینه باید مشورتهای

زیادی با مشاوران داشته و با دقت زیادی دست به انتخاب بزنم.

نوریپور در پاسخ به دیگر سئوال خبرنگار فارس درباره چگونگی مطلع
شدن از کسب رتبه نهم کنکور سراسری بیان داشت: عصر روز جمعه گذشته
از سازمان سنجش و آموزش کشور به منزلمان تماس داشتند که نخستین
نفری که این خبر را شنید خواهرم بود هرچند از صبح آن روز از
موسساتی که در آنها کنکورهای آزمایشی میدادم نیز تماسهایی داشتم

و آنها اعلام کردند که از سازمان سنجش با شما تماس میگیرند.

* در تمام مراحل زندگی باید هدفمند گام برداشت

این دانشاموز آملی اضافه کرد: در آن زمان همه اعضای خانواده شاد
و خوشحال بودند و توانستم از امتحانی بزرگ سربلند بیرون بیایم.

وی در توصیهای به دانشآموزان همسن خود یادآور شد: برای هر مرحله
و جایگاه زندگیشان هدف و برنامه مدون داشته باشند و به هیچ وجه

در زندگی بدون هدف گام نگیرند . فارس


